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FDA zarejestrowała kolejny lek dla chorych ze
szpiczakiem mnogim

8 lutego br. amerykańska Agencja ds. Żywności i Leków (FDA) zarejestrowała pomalidomid
- kolejny lek dla chorych ze szpiczakiem mnogim (multiple myeloma - MM).
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Jest to nowoczesny immunomodulujący lek w formie tabletek zarejestrowany dla chorych
z opornością/nawrotem po leczeniu lenalidomidem i bortezomibem.

- Rejestracja pomalidomidu przez FDA bardzo cieszy, zwłaszcza, że pół roku temu został też
zarejestrowany lek carfilzomib - kolejny nowoczesny inhibitor proteasomów dla chorych z MM -
stwierdza dr Artur Jurczyszyn z Kliniki Hematologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. -
Przybywa więc terapii dla chorych ze szpiczakiem mnogim i dzięki temu będzie możliwe
przedłużanie ich życia.

Źródło: www.fda.gov
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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